
 

Dane aktualne na dzień: 25-05-2025 12:20

Link do produktu: https://www.titanium-odzywki.pl/weider-premium-whey-500g-p-801.html

  
Weider Premium Whey 500g

Cena 57,00 zł

Cena poprzednia 64,99 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Weider

Opis produktu
Weider Premium Whey to białko o doskonałej jakości, wytwarzane w niskich temperaturach i ciśnieniach, metodą CFM. Aż
20% frakcji serwatkowych jest w formie izolatu, natomiast kolejne składniki to koncentrat białek serwatki oraz dodatek L-
glutaminy (nie jest to peptyd jak w przypadku wielu innych niskiej jakości produktów tylko wolna forma aminokwasu).

Proteiny serwatkowe otrzymane za pomocą mikrofiltracji (CFM) zachowują wszystkie mikrofrakcje białkowe, aż 99%
powstającego produktu jest białkiem niedenaturowanym, co oznacza, że zawiera wszystkie aktywne biologicznie peptydy.
Jednocześnie ten sposób pozyskiwania odżywki sprawia, że zawiera takie frakcje białkowe, których nie ma w innych
odżywkach, otrzymywanych prostszymi metodami. Białka CFM zawierają też dużą ilość aminokwasów rozgałęzionych BCAA
oraz wapnia, potrzebnego w diecie osób uprawiających sporty siłowe.

Aż 25% profilu aminokwasowego Premium Whey stanowią aminokwasy rozgałęzione BCAA, co mówi samo za siebie.
Jednocześnie białko charakteryzuje się doskonałymi smakami mlecznych shake'ów.

Weider Premium Whey zawiera globuliny, glikomakropeptydy oraz immoglobuliny, które stanowią bioaktywne frakcje
białka. Frakcje te wzmacniają układ obronny organizmu, pełnią funkcje regulacyjne, transportowe, bez których izolat białek
serwatkowych nie byłby pełnowartościowy oraz nie byłby tak łatwo i całkowicie trawiony i wchłaniany, obciążałby też
nadmiernie układ trawienny.

Wolna forma L-glutaminy dodana do Premium Whey stymuluje procesy syntezy białek mięśniowych i zwiększa poziom
hormonów (również hormonu wzrostu), które korzystnie wpływają na rozbudowę beztłuszczowej masy ciała. Dodano również
witaminę B6, która usprawnia rozkład tłuszczów i węglowodanów oraz bierze udział w przemianach aminokwasów.

koncentrat + izolat białek serwatki w proporcji 80:20
aż 81 % zawartość czystego białka
bez dodatków białek roślinnych

Weider Premium Whey nadaje się zarówno jako uzupełnienie diety w trakcie budowania, zwiększania masy mięśniowej, jak
również źródło białka w dietach redukujących tkankę tłuszczową.

Wartość odżywcza w 100 g produktu*:
Wartość energetyczna - 389 kcal
Tłuszcz - 4.5 g
Węglowodany (w tym cukry) - 6 g (4.6 g)
Białko - 81 g
Sól - 0.87 g
* na podstawie smaku straciatella (pozostałe smaki mogą różnić się minimalnie jeśli chodzi o wartości odżywcze).

Składniki: Koncentrat białka serwatkowego, izobat białka serwatkowego, odtłuszczone kakao w proszku, L-glutamina,
aromaty, substancje słodzące: cyklaminian sodu, acesulfam K, sacharynian sodu, witamina B6. Preparat zawiera 3,5% laktozy
z białka serwatkowego.
Wartość energetyczna 100 ml napoju gotowego do wypicia: 318 kJ / 75 kcal.
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Zalecane spożycie: Porcję 30 gramów produktu należy zmiksować w 300 ml chłodnej wody lub mleka. Spożywać po treningu
i według braków białka w diecie o innych porach dnia, np. po przebudzeniu, do posiłków jako uzupełnienie białka lub między
posiłkami. 
 Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: banan , cynamonowa bułeczka , jogurt malinowy , latte macchiato , straciatella , truskawka-wanilia , wanilia-karmel
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